
BARCHA World Team vakillari uchun ochiq 

To‘liq malakalangan Supervayzorlarni BARChA avlodining umumiy hajmidan (TV) World 
Team uchun 1%* lik Bonus oling. 

Kvalifikasiya 

Bir oyda 3 500 Ball miqdorida Umumiy hajm (TV) va Xizmatlar uchun Mukofot 500 
(RO) Ballarini to‘plang. Kvalifikasiya imkoni oyda bir marta mavjud. 
 
AQSh va Puerto-Riko uchun Umumiy hajm (TV) hujjatlashtirilgan bo‘lishi lozim. 

Kvalifikasiya davri 

2023 fevral oyidan 2023 dekabrga qadar  
 

Bu qanday ishlaydi: 

World Team vakillari quyidagi BARCHA Supervayzorlarning Umumiy hajmidan (TV) 1%* 
miqdorini olish imkoniyatiga egadir (avlodlar soni cheklanmagan).  
 
Ammo bunda xuddi Xizmatlar uchun Qo‘shimcha Mukofotlashdagi (PB) kabi bloklash 
tamoyili qo‘llanilishi mumkin: 

1. Agar quyidagi liniyada 1%* lik Bonusga malakalangan World Team vakili 
mavjud bo‘lsa, siz ushbu World Team ni Umumiy hajmidan (TV) 1%* miqdorini olasiz, 
ammo undan quyidagi Supervayzorlardan ololmaysiz, chunki uning o‘zi ushbu 
Hajmlardan 1%* lik Bonus oladi. Siz blok mavjud bo‘lmagan boshqa liniyalardan 1%* lik 
Bonus olishingiz mumkin bo‘ladi. 

 
2. Agar quyidagi liniyada TAB Team mavjud bo‘lsa, siz ushbu TAB Team ni 

Umumiy hajmidan (TV) 1%* lik Bonus olasiz, ammo undan quyidagi Supervayzorlardan 
ololmaysiz. Bu quyida jaylashgan World Team bo‘yicha blokirovkaga qo‘shimcha 
ravishda. Siz blokirovka mavjud bo‘lmagan boshqa liniyalardan 1%* lik Bonus olasiz. 

*Barcha mukofotlar maxsus Mukofotlarni hisob-kitob qilish Bazasiga nisbatan hisoblanadi. 



Kvalifikasiya va bloklash qoidalariga misol 

2-World Team 3-Supervayzor va 4-
Supervayzordan 1%* lik Bonus olishdan 1-World 
Team ni blokirovka qiladi..  
 

World Team 1 

To‘liq malakalangan 1-Supervayzor. 

To‘liq malakalangan 2-Supervayzor. 

 

World Team 2 

To‘liq malakalangan 3-Supervayzor. 

To‘liq malakalangan 4-Supervayzor. 
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Ushbu misolda 1-World Team va 2-World Team 1%* 
lik Bonus ega bo’ladilar. 
 

1-World Team 1-Supervayzor va 2-Supervayzorning 
Umumiy hajmidan (TV) 1%* ni oladi, shuningdek, 
quyida joylashgan 2-World Team ning Umumiy 
hajmidan (TV) 1%* ni oladi. 

Yangi Faol World Team lar uchun (TAB Team emas) $500 miqdoridagi to‘lov ko‘rinishida tan olinish 

bekor qilinadi. $500 AWT to‘langan oyda 1%* lik Bonus to‘lanmaydi. 

2022 yilning Avgust oyidan 2023 yilning Yanvariga qadar  Faol World Team ga (TAB Team 
emas) ilk bora malakalanganlar uchun, basharti malakalanishning uchchala shartini bajarilishi 
4 oydan 6 oygacha muddat ichida yakunlansa maxsus $500 miqdoridagi to‘lov ko‘rinishida 
tan olinish imkoniyati qoladi. 

Maxsus $500 miqdoridagi to‘lovga nisbatan o‘zgartirishlar.  

*Barcha mukofotlar maxsus Mukofotlarni hisob-kitob qilish Bazasiga nisbatan hisoblanadi. 

 



 

Qoidalar 

World Team uchun 1%* lik Bonus malakalanish imkoniyatiga ega bo‘lish uchun faqat 
World Team maqomida bo‘lish lozim. 
 
Promoushen shartlari TAB Team vakillariga tatbiq etilmaydi.  
TAB Team vakili World Team uchun 1%* lik Bonusga ega bo’lishi mumkin emas. 
 
Bonus To‘liq malakalangan Supervayzorlarning Umumiy hajmidan (TV) to‘lab beriladi. 
Agar To‘liq malakalangan Supervayzor World Team maqomiga malakalanayotgan bo‘lsa 
va shu oyning o‘zida World Team ning 1%* lik Bonusi shartlarini bajarsa, uni olish 
huquqiga ega bo‘ladi. 
 
Agar malakalanish uchun AQSh/Puerto-Rikoda joylashtirilgan hajmdan foydalansangiz, 
mahalliy qoidalarni e’tiborga oling. Ushbu mamlakatlarning qoidalari bo‘yicha hajm 
hujjatlashtirilgan bo‘lishi lozim. Savollar yuzaga kelsa, iltimos, Axborot ta’minoti bo‘limiga 
murojaat qiling. 

Kvalifilasiya shartlarini ko’rib chiqish uchun 
MyHerbalife.com saytiga tashrif buyuring. 

*Barcha mukofotlar maxsus Mukofotlarni hisob-kitob qilish Bazasiga nisbatan hisoblanadi. 


